2 О Si napaßaivaiv í¡ napaßa9r)vai avyxapâv
rev vófiov X

'

XPvaiov Xlxpas intxlfuov xaraßaX-
Xixw. [a. 491—505]

4 4 . .rHX9iv . ....
üpovoíq intaxónov oi xaxà xoifiav та£ю>та< ttjr
otiojiíí-v fierépxovxai.

(l) expertes fere fiäXXov eis xà ànoxpifea9at xà охрах,

xáyft. aváyxt) inri awarvrp> ewexis náw ylvto9at.
(Mommttn) (i) = 1

,

4
,

17 interiptionem ex c. t et

lege gemina rettituimus. verba 9eanl^o/itv anávrjv
tradunt Paralitla ad Const. 1, 3 addito hoc indice: So-
-tucala xov 9toa>iXeaxáxov rr¡s nóXtco; inioxónov
xal xâv iv xols xxf/xopat npanevóvxojv ix xr¡s xaxà

X¿pav xáítas ó aixaivr¡s npoxeipítexat, f¡yow piXXar
iv xr¡ tÓ¿(i xaraXe'yeo9ae r¡ nXtjpwv r¡ nXr¡po>oa(,
secundum Paratitla ett secunda h. t. constitutio: undt
Witte erdinem с S et i invertendum esse eonicit, rede
fortasse: nos secuti sumus В (3) =»В 56 .9, í (4) »'"»•
tium с. 4 et indicem tradunt Paratitla ad Conti

barbarorum ineursus colonorum numerus deminu-
tut ett nee specierum collatio militibus ibi consti
tuai sufficit et prae omnibus ad alendos militum
legiones sane perpetuo necesse est coempHonem fa
ceré, quoniam specierum collatio militibus ibi con-
stitutis non sufficit: in illa igitur dioecesi maneat
quae hueusgue obtinuit consuetudo, cui et negotia-
tores subiecti sunt, ut tarnen prius et collatoribus
et negotiatoribus aurum pro coemptione in probis
putis nummis solvatur et sie ab eis specierum col
latio sine refragatione et sine damno exigalur: is

autem qui haec violaverit isdem poenis subiaceat.
11 Melius enim est pro privata negotiatione etiam
negotiatores necessaria aiimoma militibus suppedi-
12 tare. Quandocumque autem per civitatis quae
ñeque annonarias facúltales habent ñeque alia in
re locupletes sunt coemptionem fieri necesse est,
liceat praesidibus earn faceré, sed in solo terri
torio urbis quae amona caret et intra fines eius
et secundum pretia quae pro tempore illic ob-
tinebunt. hoc observent etiam patres civitatum et
13 reliqui omnes qui coemptions provident. Cum
vero publicum coemptionem ideo fieri necesse est,
quia in regia urbe annona deficit, in hoc que
que nisi ex sacra iussione non procedat, ut prius
aurum sine mora et damno secundum pretia quae
in foro eorum locorum ob intent solvatur, vectura
quoque e publico praestetur, ut collator vendat
tantum species quae exiguntur et indigentibus an-

14 nona subministretur. Minime autem ex hoc
constitione innoventur ea quae de coemptione i»
magna Alexandrinorum urbe facienda definita sunt,
sea obtineat etiam sacra forma quae annonam
16 militum evocatorum definivit. Poenae autem L
auri librarum subiaceant et cinguli dignitatisyue
periculum expectent tarn summum officium illustrtum
praefectorum quam defensores in locis constitua
et aliae publicae personae, quae legem violant out
violari permittunt aut non statim et secundum ver
taten ([¿nuntiant eos qui earn violarint.